

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند بزرگ با نیکی به پدر و مادر،
عمر افراد را زیاد می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۵

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۲۱۹۵
سال: بیست و سوم




بندرعباس میزبان دومین دوره رقابت های هندبال ساحلی بانوان کشور

رئیس هیئت هندبال هرمزگان گفت: دومین دوره رقابت های هندبال ساحلی بانوان کشور به میزبانی بندرعباس برگزار می شود. آیین جمشید در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این رقابت ها با شرکت ۹ تیم از استان های هرمزگان، اصفهان، فارس، بوشهر، تهران و مازندران از امروز ۱۹ اسفندماه آغاز و به مدت سه روز ادامه خواهد داشت. وی افزود: این رقابت ها در این مدت در دو نوبت صبح و عصر در پارک ساحلی غدیر بندرعباس برگزار خواهد شد. آیین جمشید تعداد تیم های فعال هندبال بانوان در سطح هرمزگان را ۱۵ تیم اعلام کرد و گفت: تیم هرمزگان سال گذشته در رقابت های هندبال ساحلی بانوان کشور، موفق به کسب عنوان سومی شده بود. رئیس هیئت هندبال هرمزگان بیان داشت: هندبال بانوان بسیار در سطح استان فعال بوده و ما امیدواریم که نماینده هرمزگان در رقابت های کشوری درخشش قابل توجهی داشته باشد.

دبیر هیئت پزشکی ورزشی کازرون عنوان کرد:

زیرپوششی بیمه ورزشی قرار گرفتن ۸۰۰۰ ورزشکار

دبیر هیئت پزشکی ورزشی و مسئول کمیته خدمات درمانی این هیئت گفت: آمار بیمه ورزشی تا به امروز رشد خوبی داشته و تعداد ۸۰۰۰ نفر از ورزشکاران تحت بیمه ورزشی می باشند. **خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین:** محسن شفیعی در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار داشت: در مدت یک سال با توجه به چرخشی بودن بیمه ورزشی در استان فارس مقام دوم را داریم. وی افزود: مبلغ بیمه ورزشی برای هر ورزشکار ۱۵۰۰۰ تومان است که مدت ۱۲ ماه این بیمه برای ورزشکار صادر می گردد. شفیعی اضافه کرد: خدماتی که بیمه ورزشی در قبال ورزشکاران ارائه می دهد ۷۰ درصد از خسارت ناشی از حادثه ورزشی را پرداخت می کند و جهت سالم سازی باشگاه ها، هیئت پزشکی ورزشی تعداد ۴۰ جعبه

شهرداری کازرون (۱۷) ۳۱، نفت و گاز گچساران (۹) ۲۴



کوبل داوری: مهدی توکلی - سعید ولد خانیان (هر دو از تهران) ناظرین فدراسیون و نماینده داوران: کافی - مراد کریمی **عکاس و خبرنگار / محمد رضا پولادی:** حمایت بی دریغ دو هزار تماشاگر پرشور، غیرت بازیکنانی که علیرغم همه کمبودها و تلاش مؤثر کادرفنی تیم هندبال دست به دست هم داد تا شهرداری های کازرونی در بازی آخر خود تیم پر قدرت و قهرمان نفت و گاز گچساران را با سنگین ترین شکست سال های اخیر مواجه کنند. کازرونی ها از همان دقایق ابتدایی بازی با در اختیار گرفتن بازی و تسلط کامل بر آن هر لحظه اختلاف را با رقیب بیشتر و بیشتر کردند به طوری که در پایان نیمه اول اختلاف دو تیم به عدد ۸ رسید. در نیمه دوم بازی این کازرونی ها بودند که با تشویق های یکپارچه



برپایی مسابقات شای دانش آموزان استهبانی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، یک دوره مسابقات شنا یادواره شهدای گمنام با غواص شهرستان استهبان برگزار شد که در پایان نفرات برتر مشخص حضور ۴۰ شناگر در رده های سنی

دانش آموز کهگیلویه و بویراحمدی قهرمان ووشو جام صلح شد

رئیس هیئت ووشو کهگیلویه و بویراحمد گفت: «علی افشانی» دانش آموز این استان قهرمان رقابت های بین المللی ووشو جام صلح و دوستی شد. شرکت هشت کشور جهان و به میزبانی ایران در شهر زاهدان برگزار شد. حجت الله امیری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: «علی افشانی» با ۱۷ سال سن در وزن ۵۲ رشته ووشو ساندبا با شکست حریفان به مقام قهرمانی رسید. رئیس هیئت ووشو کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: وی توانست بر حریفان خود از کشورهای پاکستان، گرجستان، افغانستان و هندوستان غلبه کرده و مدال طلا را کسب کند. وی عنوان کرد: این دانش آموز کهگیلویه و بویراحمدی هم اینک به تیم ووشو کشور نیز دعوت شده است. افشانی دارای چند مقام کشوری و استانی در این رشته است. علی افشانی دانش آموز پایه یازدهم در رشته فنی و حرفه ای هنرستان شهید چمران یاسوج تحصیل می کند.



کمک های اولیه با لوازم برای هیئت ها و باشگاه در سطح این شهرستان تهیه کرده است. وی ادامه داد: این بیمه جهت سالم سازی اماکن ورزشی و حمایت از ورزشکاران بوده که در قبال شهریه ها مبلغ بیمه برای مدت یک سال است.

طرفداران خود با کنترل و مدیریت بازی اجازه نزدیک شدن و کم کردن اختلاف را از تیم حریف گرفتند تا در پایان، بازی با اختلاف ۷ گل به نفع قرمز پوشان به پایان برسد.

در این بازی امین رهسپار سرمری و حسین استواری مدیر فنی تیم همچنین محمد صفری بازیکن تیم کازرون به دلیل محرومیت اهمال شده از طرف کمیته انضباطی از روی سکوها نظاره گر بازی بودند. در پایان تماشاگران به همراه بازیکنان شهرداری کازرون جشن نایب قهرمانی و راه پایی به جام باشگاه های آسیا برگزار کردند و جالب اینکه هیچ کدام از مسئولان استانی و شهرستانی در روز نایب قهرمانی هم کنار تیم و بازیکنان نبودند. از دیگر نکات حاشیه ای بازی آخر شمارهای تماشاگران علیه فدراسیون و تیم سپاهان همچنین مخالفت تماشاگران بر جداسازی کازرون و دادن شعارهایی در این زمینه بود.

بازیکنان شهرداری کازرون: عباس اسدزاده، امیر فرهادیان، میثم نوروزی، فرزاد رستمی، بهرام رستمی، مجتبی کریمیان، محمد صفری، سعید رضا اندام، عادل شبنیدی، محمد رضا عوره ای، علی اسدی، غلامحسین مجری، علی صفری، حسین سلطانی، میرشکاری، محمد سی سختی **سرمری:** امین رهسپار **مریی:** مهدی خیسخته **مدیر فنی:** حسین استواری

حوادث

اقرار سارق حرفه ای به ۹ فقره سرقت درون خودرو در یاسوج

فرمانده انتظامی شهرستان خودرویی شناسایی و دستگیر بویراحمد از دستگیری سارق حرفه ای لوازم درون خودرو و کشف ۹ فقره سرقت خبر داد. بازجویی های صورت گرفته از به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی کرم بازیان با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت درون خودرو در حاشیه شهر یاسوج، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی بیان کرد: مأموران کلانتری ۱۴ ولایت شهر یاسوج سرانجام با انجام اقدامات اطلاعاتی و گشت زنی های هدفمند، شب گذشته فرد سابقه داری را حین سرقت از صندوق عقب

کاهش ۱۴ درصدی سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از کاهش ۱۴ درصدی سرقت از ابتدای سال جاری تاکنون در مقایسه با مدت مشابه سال قبل در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: با تشدید فعالیت های قرارگاه مبارزه با سرقت و تلاش های شبانه روزی کارکنان، سرقت مغازه ۶۰ درصد، سرقت اماکن خصوصی ۸ درصد، سرقت موتورسیکلت ۴۵ درصد، سرقت اتومبیل ۲۱ درصد، سرقت داخل اتومبیل ۳۲ درصد، قاپ زنی ۴۰ درصد، کش رو زنی ۷۱ درصد و سرقت احشام ۲۴ درصد از ابتدای سال جاری تاکنون کاهش داشته است. وی با اشاره به افزایش ۱۲ درصدی کشفیات سرقت، افزود: در این بازه زمانی سوخت

درخواست دختر نوجوان برای قسطی کردن دیه شوهر خواهر

بعد سارا به داروخانه رفت و موادی خرید که خودش آن را با مشروب دست ساز مخلوط کرد. وقتی سارا نوشتنی را به نیما داد، شوهرم دچار تشنج شد و جان سپرد. سپس سارا که در کانون اصلاح و تربیت نگهداری می شد، پشت تریبون دفاع ایستاد و گفت: خواهرم و علی با هم رابطه دوستانه داشتند. خواهرم از من خواست تا به دروغ به نیما بگویم یک مشروب دست ساز همراه خود آورده ام. سمیرا خودش از داروخانه خرید کرد و مرا مجبور کرد تا مواد مرگبار را با هم مخلوط کنم و نوشیدنی مرگبار بسازم. هنگامی که نیما می خواست نوشتنی را بخورد من سعی کردم او را منصرف کنم که نشد.

پس علی به اتهام معاونت در قتل روبروی قضات ایستاد و گفت: باور کنید من هیچ دخالتی در این جنایت نداشتم و نمی دانم چرا دو خواهر پای مرا به این پرونده کشاندند. در پایان جلسه دادگاه، هیئت قضایی وارد شور شد و با توجه به مدارک موجود در پرونده، سمیرا را به قصاص و سارا را طبق ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی جدید که امتیازی ویژه برای محکومان زیر ۱۸ سال قائل شده است از قصاص معاف و وی را به پنج سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت و پرداخت نصف دیه به خاطر مشارکت در قتل محکوم کرد. علی نیز از دست داشتن در این ماجرا تبرئه شد.

این حکم در شعبه ۲۹ دیوان عالی کشور مهر تایید خورد و قطعی شده بود که با گذشت سه سال از این ماجرا، سارا نامه ای به قضات دادگاه نوشت و درخواست اعسار را مطرح کرد. دختر ۱۷ ساله در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران مقابل قاضی اصغر عبداللهی و یک قاضی مستشار حاضر شد و در حالی که اشک می ریخت، گفت: خواهرم در یک قدمی چوبه دار است و قرار است به زودی اعدام شود. من نوجوانم و توان پرداخت نصف دیه را ندارم. به همین دلیل تقاضا دارم با تقسیط دیه موافقت کنید. اگر از کانون اصلاح و تربیت آزاد شوم، کار می کنم و دیه را قسطی به اولیای دم می پردازم. در این میان پدر نیما برخاست و گفت: پدر این دختر در خرم آباد املاک زیادی دارد که می تواند آن ها را بفروشد، اما سارا با دروغ گویی می خواهد دادگاه را فریب دهد تا زودتر از زندان آزاد شود.

با طرح این ادعا از سوی اولیای دم هیئت قضایی پرونده را با نیابت قضایی که دادگستری خرم آباد فرستاد تا درباره وضعیت مالی پدر دختر نوجوان تحقیق شود. با تکمیل تحقیقات در این زمینه قضات درباره درخواست اعسار سارا اظهار نظر می کنند.

برادر کشی در قلهک

شوهرش می رود و در حالی که خاله شوهرش و مقتول و مادرش در خانه بودند ناگهان مقتول با وی درگیر شده که اهل خانه وساطت و خانم را به بیرون هدایت می کنند. وی افزود: همین حین قاتل وارد ساختمان می شود و وضعیت همسرش را که مشاهده می کند عصبانی می شود، چاقو برمی دارد و به واحد برادرش می رود و با آن به گردن و پهلو و قلب وی ضربات وارد می کند که منجر به فوتش می شود. سرهنگ بستو با اعلام این مطلب که ظاهراً دو برادر با هم اختلافی در خصوص مسائل مالی داشته اند خاطر نشان کرد: موضوع به نظر باز پرس کشیک قتل رسیده و تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد که متعاقباً اعلام می گردد.

سارقان اماکن خصوصی با ۲۰ فقره سرقت

راهی زندان شدند

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: بر ۲ نفر سارق اماکن خصوصی با ۲۰ فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی در شهرستان شیراز، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران پاسگاه «پل نسا» شهرستان شیراز در حین گشت زنی و با انجام اقدامات گسترده پلیسی و بررسی آثار و علائم به جا مانده در صحنه های سرقت موفق شدند یک نفر سارق را شناسایی و دستگیر کنند. رئیس پلیس آگاهی استان، تصریح کرد: متهم برای تحقیقات تکمیلی از پاسگاه به پلیس آگاهی منتقل شد.

توقیف کامیون حامل کالای قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی استان از کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزش ۳ میلیارد ریال در شهرستان شیراز خبر داد. سردار احمد علی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی استان هنگام گشت زنی در یکی از محله های شهرستان شیراز به یک دستگاه کامیون که درحال تردد بود مظنون و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۱۲ هزار و ۵۰۰ عدد لوازم آرایشی، ۱۱۶ عدد لوازم پدیک، ۷۱۵ کیلوگرم مواد خوراکی، ۳ هزار و

کشف ۵۷ هزار عدد مواد مخترقه در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۵۷ هزار مواد مخترقه و دستگیری دو نفر در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی سودجو در یکی از محله های شهرستان شیراز اقدام به توزیع مواد مخترقه خطرناک و دست ساز می کنند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.